Проект

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ ______                                                             "_____ " _________ 20___г.

О внесении изменений в решение Совета Тукаевского муниципального района                  № 36/4 от 06.04.2015г. «Об утверждении «Положения об Общественном Совете Тукаевского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-Ф3 «Об Общественной палате Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 14.10.2005 № ЮЗ-ЗРТ «Об Общественной палате Республики Татарстан», Постановлением Кабинета Министров РТ от 24.10.2013 №793 «О формировании независимой системы оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги», Протоколом Кабинета Министров Республики Татарстан №ВШ-12-112 от 12.05.2015г., Совет муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Тукаевского муниципального района № 36/4 от 06.04.2015г. «Об утверждении положения об Общественном Совете Тукаевского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
1.1 Решение Совета Тукаевского муниципального района №38/5 от 10.08.2015г.  о внесении изменений в Решение Совета Тукаевского муниципального района      № 36/4 от 06.04.2015г. «Об утверждении положения об Общественном Совете Тукаевского муниципального района Республики Татарстан» - признать утратившим силу
1.2. абзац 8 пункта 2.1. статьи 2 изложить в новой редакции:
«8) участие в проведении независимой оценки качества услуг , расположенных на территории района учреждений, предприятий оказывающих социальные, культурные, образовательные услуги.»
2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте района.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, национальным вопросам и безопасности населения.

Глава муниципального образования,
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета                                                                                 В.Г.Хазеев